
 

 

平成 19 年 12 月 26 日 

各 位 

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社 

代 表 者 の役 職 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典 

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ） 

問 合 せ先 責 任 者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝 

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ５ ７ ７ ４ － ５ ７ ３ ０ 

 

 

 

平成 20 年 5 月期（第 20 期）配当予想の修正に関するお知らせ 

 

 

当社は、平成 19 年 12 月 26 日開催の取締役会において、1 株当たり配当予想について、下記のとおり修正する

ことを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

1.配当予想修正の理由 

平成 20 年 5 月期の業績予想の修正を鑑み、誠に遺憾ながら期末配当予想 350 円を 200 円とさせて 

いただきたく存じます。 

当社は、株主への利益還元を重要な経営課題の一つとして捉えており、今後共、業績の拡大に努め、一層

の経営基盤の強化を図り、これに応じた安定的な配当が実現できる経営体質の確立に向け全社一丸となって

取り組む所存でございます。 

株主の皆様におかれましては、ご理解、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

2.修正の内容 

 

 1 株当たり配当金（円） 

基 準 日 中間期末 期末 年間 

前 回 予 想 
（平成 19 年 7 月 13 日発表） 

－ 350 円 350 円 

今 回 修 正 予 想 － 200 円 200 円 

当 期 実 績 －   

前期（平成 19 年 5 月期）実績 － 
350 円 

（普通配当：320 円） 
（上場記念： 30 円） 

350 円 
（普通配当：320 円） 
（上場記念： 30 円） 

 

 

以 上   


